АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     10.06.2024                                                                                          №      674

О внесении изменений в постановление
администрации района от 02.11.2015
№ 1132

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский

район Владимирской области администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации района от 02.11.2015 № 1132

«Об утверждении положения о порядке занесения на Вязниковскую районную
«Галерею Славы» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района, начальника управления аппарата.».
1.2. В приложении:
1.2.1. Пункт 1.4. раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей

редакции:
«1.4. Занесение на «Галерею Славы» производится по итогам года,

предшествующего году подачи документов, на срок не более одного года.».
1.2.2. В пункте 3.4. раздела 3 «Порядок предоставления материалов о

занесении кандидатов на «Галерею Славы» слова «до 01 ноября» заменить
словами «до 1 марта».

1.2.3. В разделе 4 «Порядок рассмотрения материалов о занесении
кандидатов на «Галерею Славы»:

1.2.3.1. В пункте 4.1. слова «до 10 ноября» заменить словами «до 15
марта».

1.2.3.2. В пункте 4.3. слова «до 20 ноября» заменить словами «до 25
марта».

1.2.3.3. В пункте 4.4. слова «до 25 ноября» заменить словами «до 30
марта».

2

1.2.3.4. В пункте 4.5. слова «не позднее 30 ноября» заменить словами «не
позднее 30 марта».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации района, начальника управления аппарата.

3. Постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е